FICHE
TECHNIQUE
Baies individuelles
iSEVEN Flex RM7
  Les baies iSEVEN Flex RM7 ont été conçues pour les utilisateurs dont l’accès ne permet pas l'ins-
tallation de baies série iSEVEN (Ri7) avec un design soudé. Les baies iSEVEN Flex sont livrées
non-assemblées pour faciliter leur transport sur le site d'installation, où elles peuvent être as-
semblées rapidement et facilement.

H
(en U)
Dimensions de la baie (mm) Dimensions du paquet (mm)
H * Larg, P Profon-
deur utile
Paquet 1
RM7-CO-xx/yy2
Paquet 2
RM7-TB-yy/zz2
Paquet 3
RM7-DO-xx/yy2
Paquet 4
RM7-SP-xx/zz2
Paquet 5
RM7-HVE-yy/zz2
RM7-21-60/60-X 21 1 044 600 600 590 105 × 140 × 1 165 630 × 620 × 135 550 × 70 × 955 520 × 990 × 85 –
RM7-27-60/60-X 27 1 311 600 600 590 105 × 140 × 1 430 630 × 620 × 135 550 × 70 × 1 255 520 × 1 255 × 85 –
RM7-42-60/60-X 42 1 978 600 600 590 105 × 140 × 2 100 630 × 620 × 135 550 × 70 × 1 890 520 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-60/60-X 45 2 111 600 600 590 105 × 140 × 2 230 630 × 620 × 135 550 × 70 × 2 020 520 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
RM7-21-60/80-X 21 1 044 600 800 790 105 × 140 × 1 165 630 × 820 × 135 550 × 70 × 955 720 × 990 × 85 –
RM7-27-60/80-X 27 1 311 600 800 790 105 × 140 × 1 430 630 × 820 × 135 550 × 70 × 1 255 720 × 1 255 × 85 –
RM7-42-60/80-X 42 1 978 600 800 590 105 × 140 × 2 100 630 × 820 × 135 550 × 70 × 1 890 720 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-60/80-X 45 2 111 600 800 790 105 × 140 × 2 230 630 × 820 × 135 550 × 70 × 2 020 720 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
RM7-27-60/100-X 27 1 311 600 1 000 990 105 × 140 × 1 430 630 × 1 020 × 135 550 × 70 × 1 255 920 × 1 255 × 85 –
RM7-42-60/100-X 42 1 978 600 1 000 990 105 × 140 × 2 100 630 × 1 020 × 135 550 × 70 × 1 890 920 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-60/100-X 45 2 111 600 1 000 990 105 × 140 × 2 230 630 × 1 020 × 135 550 × 70 × 2 020 920 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
RM7-27-80/80-X 27 1 311 800 800 790 105 × 140 × 1 430 1 005 × 820 × 135 750 × 70 × 1 255 720 × 1 255 × 85 –
RM7-42-80/80 -X 42 1 978 800 800 790 105 × 140 × 2 100 1 005 × 820 × 135 750 × 70 × 1 890 720 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-80/80-X 45 2 111 800 800 790 105 × 140 × 2 230 1 005 × 820 × 135 750 × 70 × 2 020 720 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
RM7-27-80/100-X 27 1 311 800 1 000 990 105 × 140 × 1 430 1 005 × 1 020 × 135 750 × 70 × 1 255 720 × 1 255 × 85 –
RM7-42-80/100-X 42 1 978 800 1 000 990 105 × 140 × 2 100 1 005 × 1 020 × 135 750 × 70 × 1 890 920 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-80/100-X 45 2 111 800 1 000 990 105 × 140 × 2 230 1 005 × 1 020 × 135 750 × 70 × 2 020 920 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
* Hauteur en mm sans les pieds ; Pour les pieds, ajouter 16 à 45 mm.
1 Remplacer « X » par « H » pour noir (RAL 9005) ou « B » pour gris (RAL 7035).     2 xx — Hauteur de baie ; yy — Largeur de baie ; zz — Profondeur de baie.
Baies iSEVEN Flex RM7
800